
 

Zarządzenie nr 13/2025 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników niepedagogicznych 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 277 i 1661), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 oraz z 2025 r. 

poz. 702 i 1260), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania dla pracowników niepedagogicznych Specjalnego 

Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach, który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu tracą moc zarządzenia Dyrektora 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach: Nr 39/2021 z dnia 29 listopada 

2021 r., Nr 13/2023 z dnia 01 września 2023 r. oraz 16/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. 

§ 3. 1. Pracownik,  który nie spełnia minimalnych wymagań kwalifikacyjnych w zakresie 

wykształcenia, umiejętności zawodowych lub stażu pracy, przewidzianych dla stanowiska 

zajmowanego przez niego w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia, może być nadal 

zatrudniony na tym stanowisku. 

2. Pracownik zatrudniony, w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia, na stanowisku 

nieprzewidzianym w Regulaminie w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, może być nadal 

zatrudniony, z tym że na innym stanowisku określonym w Regulaminie w § 1, w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem. 

3. Wynagrodzenie pracownika ustalone na podstawie przepisów Regulaminu w § 1 w brzmieniu 

nadanym niniejszym zarządzeniem nie może być niższe począwszy od dnia 1 stycznia 2026 r.  

od wynagrodzenia ustalonego temu pracownikowi przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. Regulamin wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 

niepedagogicznych Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach. 

 

 

 

 

 

 


